
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIX()

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 3q 3 , DE J. DE ABRIL DE 2018.

Designa o Promotor de Justiça Adjunto
LEONARDO OTREIRA para oficiar,
conjuntamente com o Promotor de Justiça
Adjunto LEONEL PAZ DE LIMA, na Sessão
Plenária do Tribunal do Júri de Planaltina, no
dia 09 de maio de 2018, Processo
2014.051.00.36705, Réus: Pedro Henrique
Alves de Oliveira e Wedson Rodrigues dos
Santos.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93 e,

CONSIDERANDO o tabularium n° 08191.039237/2018-20,

RESOLVE:

Art. 1° Designar o Promotor de Justiça Adjunto LEONARDO OTREIRA para

oficiar, conjuntamente com o Promotor de Justiça Adjunto LEONEL PAZ DE LIMA, na

Sessão Plenária do Tribuna do uri de Planaltina, no dia 09 de maio de 2018, Processo

2014.051.00.36705, Réus: Pe que Alves de Oliveira e Wedson Rodrigues dos Santos,

sem prejuízo de suas demais d

Dê-se ciência, cump -se.

LE BESSA klri to • •

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.266, 19 DE ABRIL DE 2018.


